quis dixerit plus in typo fidei et actionis quam scientlie el
contemplationis Petrum talia dixisse, ea scilicet ratione qua
Petrus in forma actionis ac fidei ponitur, Johannes autem
contemplationis atque scientiz typum imitatur. Unus si qui-
dem decumbebat super pectus dominicum, quod est contem-
plationis sacramentum, alter sepe titubabat quasi trepida:
aclionis symbolum. Actio namque mandatorum divinorum
prius quam perveniat in habitum puras aliquando discerni

species virtutum; aliquando fallitur ejus judicium, carna

lium cogitationum nebulis obumbratum. Intim# vero theoriz
acies , postquam semel veritatis perspexerit vultum, nequa-
quam repercutitur, nunquam fallitur, nula caligine oceul-

talur in perpetuum.

\. Ar g&ﬁﬁ;j’ri.'
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Ambo tamen currunt ad monumentum. Monumentum
Christi est divina scriptura, in qua divinitatis et humanitatis
¢jus mysleria densissima veluti quadem muniuntur petra.
Sed Johannes pracurrit citius Petro. Acutius namque atque
velocius intima divinorum operum penetral secreta virtus
contemplationis penitus purificate, quam actionis adhuc
purificandz. Verumtamen primo intrat Petrus in monumen-
tum, deinde Johannes; ac sicut ambo currunt, ambo in-
trant. Petrus si quidem fidei symbolum, Johannes significat
intellectum. Ac per hoe quoniam seriptum est : Nist credi-
deritis, non intelligetis,, necessario pracedit fides in monu-
mentum sancte scripture, deinde sequens intrat intellectus ,
cui per fidem preparatur aditus. Petrus itaque Christum Deum
el hominem jam factum in temporibus cognovit et ait: Tu
es Christus Filius Dei vivi. Altissime volavit. Sed altius ille
qui eumdem Christum Deum de Deo ante omnia tempora
genitum intellexit, dicens : In principio erat Verbum. Nemo
nos existimet Petro Johannem preferre. Quis hoc fecerit?
Quisnam esset apostolorum altior illo qui est et dicitur vertex
eorum? Non praferimus Petro Johannem, sed conferimus
actioni contemplationem, purgando adhuc animo perfecte
purgatum, ascendenti adhue virtute ad incommutabilem ha-

. bitum pervenientem jam virtutem. Non enim nunc conside-
. ramus apostolicarum personarum dignitatem, sed investiga-
mus pulcherrimam divinorum mysteriorum differentiam.
Petrus itaque, hoc est actio virtutum , Dei filium mirabili
et ineffabili modo carne circumscriptum per virtutem fidei
el aclionis conspicatur; Johannes vero, hoc esl altissima
contemplatio veritatis, Dei verbum per se absolutum et infi-

nitum in principio suo, hoc est, in patre suo, miratur.
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Petrus @terna simul ac temporalia in Christum unum faeta.
divina revelalione introductus , inspicit. Johannes sola @ternad